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Irygator ORO-MED Oro-Dental

Biaty OPIS!

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Marka

Funkcje

Informacje o bezpieczenstwie
Zasilanie

Kolor

Predkos¢ maksymalna
Rodzaj strumienia
EAN (GTIN)

Model

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Czas pracy bezprzewodowej
Pojemnos¢ zbiornika

Liczba kohcéwek w zestawie
Liczba stopni regulacji ci$nienia

Kod producenta

69,00 zt
5904305746876
5904305746876
4252004591077
Oromed

regulacja cisnienia
CE
akumulatorowe
biaty

1500

ciagty
4252004591077
IRY_ORO-DENTAL WHITE

0.55

bezprzewodowy
20

170

4

3
5904305746876
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STAN TOWARU : POWYSTAWOWY, UZYWANY PREZENTACYJNIE, DOKLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ
AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN TECHNICZNY | WIZUALNY BARDZO DOBRY, URZADZENIE MOZE
POSIADAC SLADOWE ILOSCI WODY PO SPRAWDZENIU POPRAWNOSCI DZIALANIA, W ZESTAWIE BRAK
WSZYSTKICH KONCOWEK, INSTRUKCJA OBSLUGI W JEZYKU POLSKIM, OPAKOWANIE ORYGINALNE ZE SLADAMI
MAGAZYNOWANIA, ZALACZONE WYPOSAZENIE DOKELADNIE UKAZANE NA REALNYCH ZDJECIACH.

PRODUKT OBJETY 12 MIESIECZNA GWR.

CENA KATALOGOWA: 189 zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU.
Dane techniczne:

e Marka: OROMED
¢ Model: Oro-Dental

+ Napiecie wejsciowe: 100-240VAC 50/60Hz

¢ Moc: 5W

¢ Rodzaj baterii: litowa 1100mAh

Potezny silnik o predkosci obrotowej wynoszacej od 1200 do 1500 obrotéw na minute oraz bateria litowo-jonowa o
pojemnosci 1100mAh to cechy, ktére zapewniajg wyjatkowa wydajnosé urzadzenia. Po petnym natadowaniu, ktére zajmuje
okoto 2,5 godziny, mozesz cieszy¢ sie dtugotrwatym uzytkowaniem.

Regularne stosowanie irygatora pomaga utrzymac zdrowe dziasta, poprawiajac ich krazenie i zapobiegajgc problemom
takim jak krwawienie czy stan zapalny.

Duzy zbiornik na wode o pojemnosci 170 ml pozwala na wydtuzone sesje czyszczenia bez koniecznosci czestego uzupetniania
wody.
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Irygator ORO-MED Oro-Dental jest przenosny i fatwy w uzyciu, co sprawia, ze mozna go zabra¢ w podréz lub korzystac z
niego na co dzien.

Biaty kolor i estetyczny design irygatora ORO-MED Oro-Dental sprawiaja, ze prezentuje sie on estetycznie i pasuje do
kazdej tazienki.
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'OROMED SZYMANEK $p, k.
ul. Ptasia 10, 60-319 Poznan
Polska, Europa

www.oromed.pl
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